
Catégorie Inscription sur place
Licencié FFCT 5,00 €

Non licencié FFCT 7,00 €
Moins 18 ans (accord parental)

       Départ:        04h00 Délai: 40h00

Itinéraire N°
Route

Kms
partiels

Kms
cumulés

Horaires: ouverture/
fermeture des contrôles

Saint Priest D148 - D151 0 Départ:   04h00
Mions 8 8

Carrefour Cx Rouge D149 2 10
St Pierre de Chandieu D518 6 16

Heyrieux 3 19
Saint Jean de Bournay 21 40

La Côte St André 18 58
St Etienne de St Geoires 10 68 Contrôle entre 06h00 / 08h32

Saint Marcellin N92 24 92
Romans 26 118

Bourg de Péage D538 1 119
Chabeuil 13 132

Crest D538/D6 21 153 Contrôle entre  08h32/ 14h16
Puy Saint Martin 17 170
Cléon d'Andran D9 3 173

La Bégude de Mazenc 9 182
Aleyrac D9/D 56 7 189

Grignan   -Centre- D 71 13 202
Montségur/Lauzon D117 7 209

La Baume de Transit D141-D50 3 212
Ste Cécile les Vignes D8-D7 16 225 Contrôle entre 10h40/19h

Carpentras D938 28 253
Cavaillon D99 27 280 Contrôle entre 12h23/22h40

St Remy de Provence 19 299
Tarascon 16 315 Contrôle entre 13h29/ (01h le 14/06)
Beaucaire D986L 1 316
Remoulins Ex RN86 19 335

Bagnols / Céze 28 363
Pont St Esprit 11 374

Bourg St Andéol 15 389 Contrôle entre 15h49/ (06h  le 14/06)
Viviers 14 403

Le Pouzin 34 437
St Peray 25 462
Tournon 14 476

Tain l'Hermitage Ex RN7 3 479
Saint Vallier D51 15 494
Hauterives D 538 22 516

Beaurepaire D73 11 527
La Côte St André D71 17 544

Champier D502 9 553 Contrôle entre 21h26/ (17h16  le 14/06)
St Jean de Bournay D518 15 568

Heyrieux D518-D149 21 589
St Pierre de Chandieu D149 3 592
Carrefour Cx Rouge D 151/ D 148 6 598

Mions D148 2 600
Saint Priest stade ASPTT 8 608 Arrivée: entre  22h48 et (20h le 14/06)

BREVET DES RANDONNEURS MONDIAUX - 600 Kms - Qualificatif pour Paris Brest Paris 2015
Organisé par L'ASPTT CYCLO GRAND LYON      Samedi 13 et Dimanche 814 juin  2015

Sous l'égide et les réglements de L'Audax Club Parisien
Inscription à l'avance

Accueil: Stade ASPTT St PRIEST- Rond-Point Normandie Niémen -face au Mac Do & Aéroport LyonBron-  A partir de 03h30
  Parking sur place

    Sécurité:              Respect du code de la route.     De nuit, éclairage et baudrier obligatoires.
   Accès: Du Périphérique prendre A43 direction Genoble/Chambéry sur 2 kms puis sortie 4b Bron aviation - Grenoble par RN6

Entrée du stade en face du  MacDO N° téléphone en cas d'urgence: 06 71 44 29 14


